关于举办武汉大学第四届教职工篮球比赛的通知

全校各二级工会：

为了丰富教职工文化生活，增强教职工身体素质，实现健康工作的梦想；培养团队合作精神，推动学校创新发展。根据《武汉大学工会2014年工作要点》，决定举办武汉大学第四届教职工篮球比赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：2014年5月中下旬（具体时间另行通知）
二、比赛地点：梅园小操场旁篮球场、桂园篮球场
三、参赛队员资格与组队规定：

1、组队

（1）以二级工会为单位组队参赛。若二级工会运动员人数少，难以组队参赛的，经过比赛组委会批准，可以与其它运动员人数不够的二级工会联合组队参赛。联合队的组成，原则上不得超过二个二级工会。联合队原则上为同级别的队联合。即甲队与甲队联合，乙队与乙队联合。
（2）每个参赛队组成人员数≤14人，其中领队1人，教练1人，队员人数≤12人。

2、参赛队员资格

（1）参赛队员必须是武汉大学在职在编的工会会员；

（2）目前从事篮球教学的教师不得参加比赛；

（3）身体健康。

四、比赛规则
1、比赛设男子组、女子组。

2、男子组比赛采用甲、乙级赛制，上届比赛最终结果前16个队参加甲级赛（名单见附件一），其他队则参加乙级赛。女子组比赛不设甲、乙级。

3、比赛分二个阶段进行：第一阶段为小组循环赛，第二阶段为淘汰赛。男子甲级赛决出1—16名的名次、男子乙级赛和女子组比赛决出1—8名的名次。

4、根据本届比赛的名次，甲级赛的最后3名降为乙级队；乙级赛的前3名升为甲级队。本次比赛弃权的原甲级队，将自动降级为乙级队。
5、未尽事宜，详见《武汉大学第四届教职工篮球比赛规程》（另发）
五、奖励办法：

男子甲级赛前十六名、女子组和男子乙级赛前八名分别按名次颁奖；其他队颁发参赛奖。

六、报名办法：

1、报名时间：从发文之日起至截止时间5月13日（周二）上午12:00点，逾期不报视为放弃参赛，不予补报。

2、报名地点：校工会文体与女工部402室或404室（联系人：王佳，电话：68762561）

3、报名要求:
纸质报名：提交《武汉大学第四届教职工篮球比赛报名表》，并加盖二级工会印章有效（见附件二、三）。
电子报名：武大工会文体部邮箱 wdghwtb@163.com

注：因涉及纠纷及仲裁时参赛队员身份的确认，二级工会必须认真如实填报参赛队员报名表。以纸质盖章报名表为主要依据，电子报名作为辅助参考。

七、领队会议及抽签：

2014年5月13日（周二）下午3:30在校工会四楼会议室召开领队会议，进行分组抽签（不另行通知）。

特此通知

附件一：《武汉大学第三届教职工篮球比赛男子甲级队名单》

附件二：《武汉大学第四届教职工篮球比赛报名表（男子队）》

附件三：《武汉大学第四届教职工篮球比赛报名表（女子队）》

武汉大学工会

　　　　　　　　　　　　　　二0一四年四月十八日

主题词：教职工   篮球赛   通知

校对人：王佳        2014年4月18日印制
附件一：
武汉大学第三届教职工篮球比赛

男子甲级队名单

后勤服务集团
机关与直属单位

附属学校

计算机学院

中南医院

口腔医学院

测绘学院

政治与公共管理学院

马克思主义学院

水利水电学院

动力与机械学院

经济与管理学院

化学与分子科学学院

电子信息学院

人民医院

测绘遥感信息工程国家重点实验室

附件二：
武汉大学第四届教职工篮球比赛

报  名  表（男子队）
单位全称：

	项目＼内容
	姓名
	性别
	联系方式

	领队

	电
话

	教练

	队
员

名

单

	身份证号码

 备注：为保证运动员姓名的准确性，此表要求用电子版填写打印

二级工会主席签字：

单位盖章

年  月  日

附件三：

武汉大学第四届教职工篮球比赛

报  名  表（女子队）
单位全称：

	项目＼内容
	姓名
	性别
	联系方式

	领队

	电
话

	教练

	队
员

名

单

	身份证号码

 备注：为保证运动员姓名的准确性，此表要求用电子版填写打印

二级工会主席签字：

单位盖章

年  月  日
PAGE
6